

भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA वित्त मंत्रालय MINISTRY OF FINANCE राजस्व विभाग DEPARTMENT OF REVENUE

सीमाशुल्क आयुक्त का कार्यालय

OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS

सीमाशुल्क गृह, विल्लिंग्टन आईलेंड, कोचिन-682008

CUSTOM HOUSE, WILLINGDON ISLAND, COCHIN-682009

Sevottam Compliant



An IS 15700 certified Custom House

Website: www.cochincustoms.gov.in E-mail: commr@cochincustoms.gov.in

Control Room: 0484-2666422

Fax: 0484-2668468

Ph: 0484-2666861-64/774/776

फा.सं. F.No. C1/03/2016-TU. Cus.

Dated: 12th April, 2017

सार्वजिनक स्चना Public Notice No. 06/2017

विषय : कलमश्शेरी, कोच्ची में वस्त्र समिति की प्रयोगशाला शुरू होना - संबंधित ।

Subject: Commencement of Textile Committee Laboratory, Kalamassery, Kochi-reg.

वस्त्र समिति द्वारा पुराना आनवातिल जंक्शन, आईसीटीटी रोड, कलमश्शेरी, कोच्ची में नई प्रयोगशाला स्थापित करने के संबंध में पत्र सं. TC/Lab/Setting/Cochin/15(39-1) दिनांक 09.03.2017 (प्रति संलग्न) की ओर ध्यान आकर्षित किया जाता है। यह नई प्रयोगशाला 02 मार्च, 2017 से चालू हो गई है और अंततः इसमें कपड़ों के आयात के क्षेत्र में सीमाशुल्क विभाग की सभी परीक्षण आवश्यकताओं की सुविधाएं उपलब्ध कराई जाएंगी।

Attention is invited to the Letter No. TC/Lab/Setting/Cochin/15(39-1) dated 09.03.2017 (copy enclosed) regarding the setting up of new laboratory by the Textiles Committee at Old Aanavathil Junction ICTT Road, Kalamassery, Kochi. This new laboratory has started functioning with effect from 2nd March, 2017 and

will eventually be equipped with all the facilities to handle the testing requirements of the customs Department in the field of textiles import.

2. इस संबंध में यह सुनिश्चित किया जाए कि कपड़ों के सभी नमूने नीचे दिए गए पते पर इस नई वस्त्र समिति प्रयोगशाल को भेजे जाएं:

In this connection, it may be ensured that all the textile samples are sent to this new Textiles Committee Laboratory on the address given below:

प्रयोगशाला,

Laboratory,

वस्त्र समितिः

Textiles Committee,

वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार,

Ministry of Textiles, Govt. of India,

पुराना आनवातिल जंक्शन,

Old Aanavathil Junction,

आईसीटीटी रोड.

ICTT Road,

कलमश्शेरी, कोच्ची-683501,

Kalamassery, Kochi-683501,

केरल

Kerala.

टेलीफोन : 0484 2540455

Tel: 0484 2540455

3. परीक्षण प्रभारों का भुगतान डिमांड ड्राफ्ट, चेक या एनईएफटी/आरटीजीएस के माध्यम से किया जा सकता है। एनईएफटी/आरटीजीस के लिए आवश्यक ब्यौरा नीचे दिया गया है:

The payment of test charges may be made via Demand Draft, Cheque or through NEFT/RTGS. The requisite details for NEFT/RTGS are as follows:

1. Name of the Bank

State Bank of India

2. Name of the Branch

Worli (North) Branch

3. Branch Code

0290

4. Name of the Account holder:

Textiles Committee

5. Type of Bank Account

Current Account

6. Account No.

10865756128

7. IFSC Code

SBIN0000290

Page 2 of 3

सभी पणधारियों से अनुरोध है कि असुविधा से बचने के लिए उपर्युक्त को ध्यान में रखें। All stakeholders are advised to take not of the above to avoid inconveniences.

Sd/-

(पुल्लेला नागेश्वर राव Pullela Nageswara Rao) प्रधान आयुक्त Principal Commissioner

संलग्नक Enclosures : उपर्युक्त के अनुसार As Above

जारी Issued to: All concerned, as per mailing list.

//अनुप्रमाणित Attested//

(बैज् डानियल Baiju Baniel

मूल्य निरूपक (टैरिफ यूनिट) Appraiser (Tariff Unit)

प्रतिलिपि प्रेषित Copy to:

- 1. The Chief Commissioner's Office, Cochin
- 2. Commissioner's File
- 3. Additional Commissioner/ All DCs and ACs
- 4. Development Commissioner (CSEZ)
- 5. All Appraisers / All Sections
- 6. The Cochin Customs Broker's Association
- 7. Guard File.